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ת"פ 1714/01/21 – מדינת ישראל נגד עלאא אבו כף
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 1714-01-21 מדינת ישראל נ' אבו כף (עצור/אסיר בפיקוח)

כבוד השופט, סגן הנשיא שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
עלאא אבו כף (עצור/אסיר בפיקוח)

באמצעות ב"כ עוה"ד סנא ח'יר
נאשם

החלטה

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות אלימות כלפי אשתו, וזאת כמפורט בכתב האישום המתוקן.

א. סלע כב' השופט  פי החלטתו של  על  שוחרר  אליו  בפיקוח אלקטרוני  מצוי הנאשם במעצר   ,16.3.21 ה-  יום  מאז 
מבית המשפט המחוזי בירושלים (במסגרת ערר אשר הוגש- עמ"ת 24715-03-21).

השופט סלע מציין בהחלטתו זו כי תסקירי שירות המבחן מלמדים על מסוכנותו הגבוהה של הנאשם, וזאת על אף עברו
הנקי, אולם הוא קובע כי השילוב המוצע בין הפיקוח האלקטרוני, הריחוק מבית המתלוננת וטיבם של המפקחים - יוצר

תמהיל המאפשר את העברתו של הנאשם מבית המעצר למעצר בפיקוח אלקטרוני, וכך הורה.

ביום 2.5.21 , כחודש ומחצה לאחר מכן, הוגשה בקשה לעיון חוזר על החלטה זו. בקשה זו החלה לידון אצל בפני חברי
כב' השופט ב. אלעזר, אולם נוכח הרשעתו של הנאשם, הרי שהיא עברה לעיוני. תסקיר מעצר הוזמן, ומסגרת זו, הוריתי

לשירות המבחן לבחון את חזרתו של הנאשם לבית המשפחה, יציאתו לעבודה סדירה, הקלות בתנאי שחרורו ועוד.

יוגש אך בתחילתו של חודש אוגוסט (הודעה זו תועבר לצדדים, כך יש להניח, היום הודיעני שירות המבחן, כי התסקיר 
בהמשך).

ב"כ הנאשם עותרת לקיומו של דיון בבקשה ביום 15.6.21.

לאחר עיון בבקשה זו, אני סבור כי לא ניתן לדון בה עד לקבלתו של תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם.
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הערכתו של שירות המבחן כי קיים סיכון גבוה להישנות העבירות טרם הופרך, ושינוי מקום המעצר, כמו גם חזרתו של
אינו רלבנטי לעת  - כי דפוסיו האלימים השתנו  בידי הערכה מקצועית  אין  עוד  הנאשם לסביבות אשתו המתלוננת, כל 
הזאת ואינו מותיר מקום לשינוי הנסיבות הנדרש, בטרם קבלת תסקיר אשר יבחן עניין זה, ומשכך, בשלב זה, אין מקום

לקיומו של דיון.

שירות המבחן יגיש את תסקירו הנדרש מוקדם ככל שניתן, אך לא יאוחר מיום 10.7.21.

עם זאת, ככל שיוצעו יציאות מוגדרות ("חלונות") ומפוקחות - אבחן זאת באורח נקודתי ומנקודת מבט חיובית.

מזכירות- נא להודיע ולהעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"א, 14 יוני 2021, בהעדר הצדדים.
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